
I CIRCUITO DE DOBLES

22/04/2023 22/04/2023 Vasca Vizcaya Real Club Jolaseta
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Carmen Ilarduya Gandarias

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
33

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
19/04/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
12628767

Carmen Ilarduya Gandarias

1 Novoa Fernandez, Jorge
2 Subinas Perez, Jon
3 Garcia Prieto, Hizan
4 Gorostiaga Echevarri, Pablo

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

9043499 / 4230083 948 Lafarga Verdeguer, G. / Novoa Fernandez, J. [1]

Bye

Bye

12551067 / 12690899 Garcia Blanco, J. / Uriarte Corton, M.

16

15

4495083 / 12586717 Garcia De Castro, M. / Lapatza Martinez, J.

Bye

Bye

12586882 / 12544806 1730 Parissenti Tompkins, J. / Subinas Perez, J. [2]

Lafarga, G. / Novoa, J. [1]

Garcia, J. / Uriarte, M.

Garcia, M. / Lapatza, J.

Parissenti, J. / Subinas, J. [2]

6

5 12672574 / 12642759 2796 Camiña Santiago, J. / Gorostiaga Echevarri, P. [4]

Bye

7

8

9029746 / 12565521 4246 Barquilla Martinez, H. / Garaygordobil Aragon, M.

12705359 / 4320339 4016 Criado Gutierrez, J. / Ruiz De Gauna Uribe, J.

10

9

12

11

12671336 / 12671344 4380 Lezamiz Oleaga, I. / Lezamiz Oleaga, M.

12710150 / 4119542 Quintana Moliner, J. / Quintana Murillo, A.

Bye

12701323 / 4395316 1860 Bejar Rosario, I. / Garcia Prieto, H. [3]

Camiña, J. / Gorostiaga, P. [4]

Bejar, I. / Garcia, H. [3]


